*Epist. ad Carpiantum  
 desideratur.*

ORDO  
Veterum Editionum.

ORDO  
HUIUS EDITIONIS.  
APPENDIX.

ORDO  
Benedictinæ Editionis.

*Abbreuiatio Chronica.*

*Variantes Lectiones codicum Div. Bibliothecæ. (Ex archivis palæographicis illustrissimi Jos. Blanchini. Neque Benedictina, neque Vallarsiana, neque alia editio habet.)*

TOMO UNDECIMO VEL OPERUM S. HIERONYMI MANTISSA.

Non Hieronymi quidem, sed quæ illi attributa vulgo sunt, neque alibi locum commode habent, Scripta recensentur, indicatis subinde veris auctoribus. In antiquis editionibus IV tomum occupant, in Benedictina in V sive ultimam ablegata omnia sunt. Quæ asterisco prænotantur partim in illis, partim etiam in Benedictina editione, desiderabantur.

*Epist. ad Carpianum desideratur.*

PARS PRIMA. — EPISTOLÆ.

Epist.

- I. Ad Demetriadem Virginem,  
II. Ad Geruntii filias,  
III. Ad Marcellam, ut adversa toleret,  
IV. Ad Virginem in exsilium missam,  
V. Ad Amicum ægrotum,  
VI. Ad Amicum ægrotum de Viro Perfecto,  
VII. Ad Amicum de scientia divinæ Legis,  
VIII. De tribus virtutibus Homelia,  
IX. Ad Paulam et Eustochium de Assumptione B. M. V.,  
X. De Assumptione B. M. V. Sermo,  
XI. De honorandis Parentibus,  
XII. De septem Ordinibus Ecclesiæ,  
XIII. Virginitatis laus,  
XIV. De his, quæ Deo in Scripturis sanctis attribuuntur,  
XV. Damasi Symbolum,  
XVI. Symboli Explanatio ad Damasum,  
XVII. Explanatio Fidei ad Cyrillum,  
XVIII. Ad Præsidium de Cereis Paschali,  
XIX. De vera Circumcisione,  
XX. Ad Susannam lapsam,  
+ In Evagrium objurgatio,  
+ Ad Militem sæculi, ut Christo militet,  
XXI. Explanatio in psalm. xli,  
XXII. Explanatio in psalm. cxvii,  
XXIII. Ad Dardanum de diversis generibus musicorum,  
XXIV. De Resurrectione Domini,  
XXV. De Nativitate Domini,  
XXVI. De Epiphania Domini,  
XXVII. De Quadragesima,  
XXVIII. De esu Agni,  
XXIX. De Resurrectione Domini,  
XXX. Ad Eustochium de Vinculis B. Petri,  
XXXI. De Observatione Vigiliarum,  
XXXII. Ad Pammachium et Oceanum exhortatoria,  
XXXIII. Ad quemdam, qui in sæculo pœnitebat,  
XXXIV. De diversis generibus Leprarum,  
XXXV. De duobus Filiis, frugi et luxurioso,  
XXXVI. Valerius Rufino, ne docat uxorem,  
XXXVII. Dialogus Hieronymi et Augustini de origine animarum,  
XXXVIII. De Corpore et Sanguine Christi,  
XXXIX. Super Evangelium Matthei,  
XL. Ad Tyrasium super morte filiarum,  
XLI. Ad Oceanum de ferendis opprobriis,  
XLII. Ad Oceanum de vita Clericorum,  
XLIII. Ad Damasum de Oblationibus Altaris,  
XLIV. \* Hieronymi ad Damasum } de gestis Pontificum,  
XLV. \* Damasi ad Hieronymum }  
XLVI. Damasus Hieronymo de Psalmodum emendatione,  
XLVII. Hieronymus Damasus }  
XLVIII. Chromatii et Heliodori ad Hieronymum } de Nat. B. M. V.  
XLIX. Hieronymi ad Chromatium et Heliodorum }  
L. Item de Nativitate B. M. V.  
LI. Ad Paulam et Eustochium de virtute Psalmodum,  
LII. Ad Augustinum, alias Anonymi,  
LIII. Gulgonis ad Fratres Burbonenses de Scriptis Hieronymi.

*Est Pelagii.  
Eutropii presbyteri.  
f. Philippi presbyteri.  
f. ejusdem.  
S. Maximi Taurinensis.  
Ejusdem S. Maximi.  
f. Fausti Rhegiensis.*

*f. Fulberti Carnot.*

*f. P. Pamponii presb.;*

*f. Gregorii Bælici.  
Pelagii.*

*f. S. Hieron. ex parte.  
f. Tertulliani.  
Niceæ Episc. Romaniani  
f. S. Paulini.  
S. Ejusdem Paulini.*

*f. Fausti Rhegiensis.*

*Videntur unius ejusdemque auctoris.*

*Nicetii Trevirensis ep.*

*f. Fausti Rhegiensis.  
f. ejusdem.*

PARS SECUNDA. — SCRIPTA VARIJ GENERIS.

- \* Hieronymus de formis Hebraicar. litterar.,  
Catalogus quorundam Operum Hieronymo attributor.,  
S. Hieronymi ad Monachos,  
Ejusdem Regula Monachorum: tum et Monacharum,  
\* Canones Pœnitentiales secundum Hieronymum,  
\* Martyrologium Hieronymianum, præfixis Epistolis Chromatii et Heliodori ad Hieronymum, et Hieronymi ad eosdem,  
Liber Comitibus, præfixa Epistola ad Constantium,

ORDO  
HUIUS EDITITIONIS.

PARS TERTIA. — COMMENTARII IN NOVUM TESTAMENTUM.

• Expositio Evangeliorum de brevi Proverbio edita,  
• In Matthæum,  
• In Marcum,  
• In Lucam,  
• In Joannem,  
Commentarii in Evangelium secundum Marcum,  
Præfatio Commentarii in Evangelium secundum Lucam,  
Commentarii in Epistolam ad Romanos,  
Commentarii in Epistolam primam ad Corinthios,  
Commentarii in Epistolam secundam ad Corinthios,  
Commentarii in Epistolam ad Galatas,  
Commentarii in Epistolam ad Ephesios,  
Commentarii in Epistolam ad Philippenses,  
Commentarii in Epistolam ad Colossenses,  
Commentarii in primam Epistolam ad Thessalonicenses,  
Commentarii in secundam Epistolam ad Thessalonicenses,  
Commentarii in primam Epistolam ad Timotheum,  
Commentarii in secundam Epistolam ad Timotheum,  
Commentarii in Epistolam ad Titum,  
Commentarii in Epistolam ad Philemonem,  
Conspectus totius Editionis nostræ in X tomos distributæ, et ad  
Benedictinam et vetustiores Editiones comparatæ.  
Index generalis in omnia Opera S. Hieronymi.  
Index generalis locorum S. Scripturæ, quæ in S. Hieronymi  
Operibus explicantur.

Sunt Pelagii.

# INDEX GENERALIS IN OMNIA OPERA S. HIERONYMI

ILLIS

QUI SINGULIS TOMIS SUBJUNCTI SUNT MULTO LOCUPLETIOR.

*Octavus autem tomus hic minime locum habet, ut neque subsequentes duo, quibus sacræ Scri-  
pturæ Latina interpretatio continetur. Numeri Romani indicant tomum, Arabici vero, qui  
respondent characteribus crassioribus textui genuino insertis, columnam designant.*

A

A litteram sæpe per *He* pronuntiant Hebræi, III, 351.  
Aaron vestes spirant cælestia sacramenta, I, 276. Sa-  
critegium illius fraternæ coraxere preces, 460. Quod  
Aaron et filii ejus atque Levitæ fuerunt in templo, hoc  
episcopi, presbyteri, et diaconi vindicant in Ecclesia, 1085.  
Aaron pontifex obiit in Beroth, III, 171.

Abacuc interpretatur *luctator fortis et rigidus*, I, 278.  
Christum in cruce contemplatur, *ibid.* Historia ejusdem ad  
Danielem missi probatur, 95. Abacuc Canticum quo titulo  
inscribitur, II, 758. Locutus audacter ad Dominum sese  
reprehendit, et scripsit Canticum pœnitentiæ, 739. Quid  
deprecatur, 772. Historia Abacuc missi ad Danielelem, non  
invenitur in Hebræo, 349. Abacuc sepulcrum monstraba-  
tur in villa Ceilla, III, 186, 207, et in Gabatha, 225. Abacuc  
ad Danielelem missi historia apud quosdam incerta, VI, 591.

Abarim mons, I, 494. Abarim mons, in quo mortuus est  
Moses, III, 142.

Abba, Hebræo et Syro sermone dicitur, VII, 451. Nes-  
cit Hieronymus, qua licentia hoc nomen donetur in mon-  
asteriis, *ibid.*

Abdias interpretatur *servus Dei*, I, 278. De quibus tractat, *ibid.* Reliquiæ Abdias jacent Samaritæ, 209. Ibi fuit  
conditus, 705. Abdias quis? VI, 362. Judæi putant prophe-  
tiam ejus fieri contra Romam, 366. Magna pars Abdias in Je-  
remia continetur, 365. In Sebaste sepulcrum Abdias, Elisei,  
et Joannis Baptistæ, 365. Abdias quid significet? VII, 688.  
*Abemus ex his sedibus*, vox angelorum in Templo Je-  
rosolymitano audita, I, 35, 202, 831, et V, 112.

Abel cur justus dicitur, VII, 190. A Caino in campo  
Damasci juxta Hebræorum traditiones interfectus, V, 316.

Abel Sitim, I, 497.

Abela, vini ferillus, III, 158.

Abgarus rex Osroenæ, VII, 57.

Abimelech regum apud Philistinum nomen, V, 541.

Abire a nobis Dei et angelorum auxilium dicitur, quoties  
humana fragilitas suæ reliquitur imbecillitati, VI,  
806.

Abisag interpretatio, I, 257. Sacramentum Abisag dor-  
mientis cum David exponitur, *ibid.*, 255.

Abjuratio Satanae cum pompis et nequitiis suis in bap-  
tismo, I, 51.

Ab lactationis tempus quinto anno statutum, vel anno  
duodecimo, ex sententia Hebræorum, III, 335.

Abnegatio sui, quid, VIII, 715.

Abominatio desolationis, I, 859, et VII, 195.

Abortum procurantes, I 97. Mystice abortus quid sit,  
860.

Abraham tentatur, et fidelior invenitur, I, 175. In sum-  
mis divitiis, amicus Dei fuit, 498. Abraham Chaldæam re-  
linquendo, quærit quod nescit, ne perdat quem invenerat,  
452. Non arbitratus est simul se habere posse et patriam  
et Dominum, *ibid.* Dum non est præsentis virtute conten-  
tus, in futurum se extendit, *ibid.* Mysticum sortitus est  
nomen, *ibid.* Quam viam nobis aperuit? *ibid.* Abraham in  
quibus dives? 401. Ejus familia quanta? *ibid.* Post crebra  
hospitalitatis officia, Deum suscipere meruit, *ibid.* Non ser-  
vis et ancillis curam hospitum committebat, sed solus  
cum Sara humanitati incumberebat, *ibid.* Bonum quod exer-  
cebat, non sinebat per alios minui, *ibid.* Stetit ut servus  
peregrinis pranderetibus, *ibid.* Abraham unicum filium læ-  
tus interficit, 184. Eundem voluntate jugulavit, 797. Quem  
heredem mundi futurum audierat non desperat etiam post

- mortem esse victurum, *ibid.* In Gomorrha cum angelis suscepit Deum, 890. Abraham et Isaac puteos fodiunt, repugnant allophyli, 419. Oppidum, ubi viri quatuor condidit Abraham, Isaac, etc., 700. Abraham virtus, fides, II, 715. Abraham conscientia fragilitatis suae pronus cecidit in terram, 796. Putans se celare Deo, aperte ridere non audet, *ibid.* Non credit quod Deus repromisit, et causas incredulitatis exponit, *ibid.* Arguitur a Deo occulta responsione, *ibid.* Abraham asserit trigamum, 268. Adjura servum in Christo, 252. Abraham et Sara arguuntur in risu, 731. Idem ex eo quod postea crediderunt, justitiae palmam acceperunt, *ibid.* Abraham et ceteri non sibi divites fuerant, *ibid.* Abraham secundum traditiones Hebræorum de igne liberatus est, cum nolisset Chaldæorum idola colere, III, 525 et 524. Ejus manuleum, et quercum Mamre, quæ superstitiose colebatur, 130 et 195. Erat natione Syrus, 556. Israel cur dictus, 337. Abraham fidei integritate servatus est de igne Chaldæorum, IV, 779. Non ideo bona habuit, quia dives fuit; sed quia divitis bene usus est, 643. In monte Moria obtulit Isaac, 1026. Nullus ante Abraham senex appellatus est, 47 et 48. Peccavit Abraham, peccaverunt Moyses et Aaron, 523. Abraham fides commendatur, V, 405. Hebræus, id est *transitor* dictus, 65. Abraham opera, quæ? VI, 296. Filii Abraham, qui? 876. In tabernaculo Abraham mercatus exercetur, 885. Abraham quid significat? VII, 472. Fides ejus commendatur, 425.
- Abraxas, I, 433. *Vid.* Mystra.
- Abrech, III, 367.
- Abradatas occisus, II, 311.
- Abrotanum ægro non audet dare, nisi qui didicit, II, 472.
- Abscissionis infamia, VII, 492.
- Abscondere mandata Dei penes se quid sit, IV, 12.
- Absentia, non multum perdit quæ jugibus sibi litteris jungitur, I, 937.
- Absinthii cibus pro malorum magnitudine, IV, 907.
- Abstinentia enormis ciborum non probatur, quare? I, 988. Ante annos robustæ ætatis periculosa est tenebris abluentia, 685. Multo melius est quotidie parum, quam raro satis sumere, 289. Fama abstinentiæ in deliciis quæritur, 266. Abstinentiæ bonum, et malum saturitatis, II, 546, 547. Beatitude paradisi absque abstinentiæ cibi non potuit dedicari. 546. Abstinentiæ bonum, VII, 700. *Vide* Jejunium, Continentia, Cibis.
- Abundantius consul Pityunte exsulat, I, 514.
- Abuti. Non habet veram lætitiæ et cor bonum qui creaturis supra modum abulitur, III, 462.
- Abyssi varii generis sunt, VI, 410.
- Abyssus in utramque partem indifferenter accipitur, *ibid.*
- Acacius fuit episcopus Cæsariensis post Eusebium Pamphili, VII, 191. Ejus opera et expositio cujusdam loci B. Pauli, *ibid.*
- Academiarum gymnasia, I, 270.
- Academici novi, quos Tullius sequitur, I, 1026. Quid sentiant de extirpatione passionum, *ibid.* Academici, II, 558. Item Academici, VII, 737.
- Accentuum varietas in nominibus Hebræis diversam efficit significationem, III, 369.
- Achad urbs Babyloniarum, III, 127. Nunc Nisibis dicitur, *ibid.*
- Achates quid notet, III, 563.
- Accipimus plus quam damus, I, 598. Nunquam petentes, raro accipiamus rogati, 269. Accipere et recipere quid differant? VII, 450.
- Acco nunc Ptolomæis dicitur, I, 696.
- Accusatio vera contra fratrem, displicet, II, 467. Accusare majorem suum nemo audet, III, 454.
- Achab pœnitentia exauditur, I, 460.
- Achab et Jesabel Eliæ increpatione corripiuntur, 891. Pœnitentia Achabet obstinatio Jesabel, *ibid.* Uotis veniam meretur, altera condemnatur, *ibid.*
- Achazæ Ecclesiæ pluribus hæresibus verata, II, 893.
- Achaz an genuerit xi anno, I, 445 et seqq. Ejus mala vita, *ibid.*
- Acheldama Syrum est nomen, non Hebræum, III, 89.
- Achica filius Saphan liberavit Jeremiam, II, 4031.
- Achillas lector, II, 193.
- Achillis tumultus ab Alexandro visitatus, II, 15.
- Achor vallis, I, 702.
- Actæum lituus, II, 659.
- Actoria Paula uxor M. Catonis Censorii, II, 316. Ejus vitia, *ibid.*
- Actus Apostolorum nudam videntur sonare historiam, et Ecclesiæ infantiam texere, I, 289. Omnia hujus libri verba sunt animæ lægantem medicina, *ibid.* Apostolorum Acta et Epistolæ tota cordis imbibuntur voluntate, 688.
- Adad quartus regnavit in terra Idumæa, III, 318.
- Adadremmon urbs juxta Jezraelem, nunc Maximianopolis nominata, VI, 904.
- Adam in ætate perfecta conditus fuit juxta Judæos, I, 719. Expulsus de paradiso, unam uxorem habuit, 507. Adam ventri obedivit, 95. Adam et Eva figuræ sunt Christi et Ecclesiæ, 968. Fnerunt monogami, *ibid.* Ubi habitavit et mortuus est, 193. Adam spe divinitatis supplantatus est, II, 43. Adam et Eva in paradiso virgines, consortio Domini fruebatur, 241, 263. Monogamus fuit, 264. Omnis pene Scriptura hoc idiomate plena est, quo universum genus hominum Adam filios vocat, III, 466. Adam sepultus dicitur in civitate Arbee, vel in loco Calvariæ, 130. Adam, quare ejectus de Paradiso, IV, 778. In Adam peccatum originale, VI, 417. Adam primas vates, VII, 660. Ubi sepultus, 253. Totum quod de Adam et Eva dicitur, in Christo et in Ecclesia interpretari posse, difficile est, 660.
- Adama et Seboim duæ urbes Pentapoleos, VI, 129. Adama et Seboim usurpantur de Israele: Sodoma et Gomorrha usurpantur de populo Juda, *ibid.*
- Adamantis natura, IV, 937. Adamas lapis fortissimus, VI, 528 et 836.
- Adamantius Origenes cur dictus? I, 155. Eius diligentia, VII, 735. Exemplaria ejusdem et Pierii, 199. Quid non habetur in Adamantii exemplaribus, 418. *Vide* Origenes.
- Additamentum non canonicum, II, 759.
- Ader turris, 700.
- Adiabænorum regina, quæ? 697.
- Admetus quantum amatus, II, 511.
- Adolescens dives, qui omnia se fecisse dicebat, in primo certamine divitiis vincere non potest, I, 794.
- Adolescentia multa corporis sustinet bella, I, 256. Prima arma dæmonum adversus adolescentiam, 93. Læbricum est adolescentiæ iter, 19. Cogitationum sagittis adolescentia percipi solet, 506. Crebris orationibus repelluntur, *ibid.* Adolescentularum cavendum commercium, I, 912. Lasciviens adolescentularum caro, crebris et duplicatis jejuniis frangitur, 715. Adolescentuli accusando illustres viros, suo nomini famam quærebant, I, 655. Adolescentiæ stultitia est copulata, III, 484.
- Adomim, quid significat? I, 701. Multus in hoc loco sanguis fundebatur latronum incursum *ibid.* Ejus loci meminit Dominus in parabola descendentis de Jerusalem in Jerico, III, 149.
- Adonis Veneris amasius, I, 320.
- Adonidis hortus, IV, 774.
- Adonidis lucus, I, 522.
- Adorandi mos, I, 1025. Alius adorandi mos Veterum, IV, 952. Adorat unusquisque quod diligit, IV, 955. Adorabant Judæi contra templum in quacunque regione fuissent, V, 90. Adorare cadens, quis? 638. V. Adorare non licet status et imagines regum, 641. Veri adoratores ubique adorant Deum, I, 520.
- Adorea sive Adoria quid veriteribus? I, 907.
- Adramelech, idolum Assyriorum quod Samaritis venerati sunt, III, 162.
- Adriæ insulæ, I, 658. Fluctus, 727.
- Adriaticum mare, I, 695. Ejus æstus, 409.
- Adrianus philosophis artibus eruditus Antinoo consecravit in Deum, etc., IV, 35.
- Adventus Christi, I, 927. Adventus Christi secundus in gloria demonstrandus VII, 195. Ejus signum, quodnam? 194 et seqq. De Christi Adventu media nocte, traditio Judæorum, 202.
- In adversis, et in prosperis laudetur voluntas Dei, I, 179. Quid potest dicere, qui de Dei clementia in adversis gloriatur, *ibid.*
- Adversariæ potestates natura fortiores, nos vero fide, IV, 1062.
- Adulatio semper est insidiosa, callida, blanda, I, 222. Ubi nulla est adulatio, 501.
- Adulator blandus est inimicus, I, 89. Adulatoribus nostris libenter favemus, 107. Adulatores fugiendi, 524. Magis amat objurgator sanans, quam adulator angens caput, 304. Natura Adulatorum et ignavorum, 340. Adulator quomodo definitur, II, 709. Adulari proprie hæreticorum est, II, 725. Quid dicitur de his qui aversant austeritatem magistrorum et Adulatoribus favent, IV, 407. Adulari malis propter potentiam, et bonos despiciere propter inopiam, vulgatum est vitium, V, 82. Non adulandum Impiis, 637. Adulatores regalis fastigii, VI, 552. Adulatoribus non credendum, 515. Non simus sicut Adulatores Dei, 604.
- Adulterium tempore Hieronymi capite puniri solitum, I, 5. Etiam apud ethnicos damnatur, 459. Cavet apostolus Paulus, ne metu partus ex adulterio liberi intelligantur, I, 901.

- Adulter dicitur, qui sancta violat, casta corrumpit, etc., V, 205.
- Advocati forenses in alienarum causarum actione mentientes, I, 768.
- Ædificamus quasi semper victuri, I, 965.
- Ædificatio Dei, V, 756. Ædificatio diaboli, *ibid*.
- Ædificationis verbum sumitur in parvis operibus, VII, 627.
- Ædiles vendentium rabiem coercerant, I, 944. Ἡσάροπαγοι; Græci appellant, *ibid*.
- Ægre reprehendas quod sinis consuescere, I, 685.
- Ægrotanti quis debet assistere, III, 258. Clementia, et sedulitas in ægrotantes, 707. Ægroti multi vitæ mortem præferunt, II, 485. Ægrotantes mortem vitæ præferentes, VII, 658.
- Ægyptus semper sumitur pro hoc mundo, I, 204. Parvulum Christum fovit, et adultum fidei calore defendit, 581. Ægyptus et Partibus norunt xenodochium, in Porci Romano, 466.
- Ægypti singulæ civitates singulas bestias venerantur, II, 535. Ex iis nomina sua sortiuntur, *ibid*. In Ægypto et Palestina vacca non comeditur, 534.
- Ægyptus, *Mesraim* appellatur in Scriptura Sacra, III, 15. Tempore Hieronymi lingua Ægypticorum dicebatur *Ham*, 516. Ægyptus humilis et jacens de Æthiopia venientibus aquis irrigatur, 399. Ægyptus quibus rebus fertilissima est? IV, 203. Solitudo Ægypti fertilis veneratorum animalium, 781. Idola Ægyptiorum, quæ? 163. Nulla gens ita idolatriæ fuit dedita, quam Ægyptus, 540. Ægyptii vocant regiones *nomus*, 165. Libido Ægyptiorum, quanta? 848. Ægyptii vocantur muscæ, et Assyrii apes, 115. Societate Israelis Ægyptus benedicitur, 500. Apud Hebræos, Ægyptus, Ægyptius et Ægyptii unovocabulo nuncupantur *Mesraim*, 198. Deus ædificavit domos obstetricibus Ægypti, 792.
- Ægyptiis ad furi sacra semel maritus assumitur, I, 906.
- Ægypti sacerdotes utebantur lineis vestibus, V, 547.
- Ælia Jerosolyma, V, 695 et 891.
- Ælius Hadrianus Judæos rebellantes superavit, V, 695.
- Æmulatio bona et mala, VII, 465, 464. Vix illa caremus, 507.
- Æneæ, (De) quid dicitur, I, 401. Æneæ et Dorcadis resurrectio, 696.
- Ænigmata propria dialecticorum et philosophorum, I, 426.
- Ænigma et Parabola aliud præferunt in verbis, aliud in sensibus, V, 190.
- Ænigmatistes quid Græcis? II, 286.
- Æolis quilita lingua Græcis, III, 318. Æolides unde, *ibid*.
- Æon, sive Αἰών humanæ ætatis tempus, V, 502. *Æones* triginta Valentini, VI, 257.
- Æqualitas et similitudo in quo differunt, V, 551.
- Æquitate pauci ducuntur, VI, 51.
- Ær cælum dicitur, IV, 142.
- Æris intemperies nihil aliud præter pudenda velari patitur, II, 44. Ær corruptus et pastilentia ex locustarum mortuarum fetore, VI, 195.
- Ærii hæresis, II, 416.
- Ærmon mons, quem Phœnices *Sanior*, Amorrhæi *Sanir* vocant: in cuius vertice insigne templum idolorum, III, 145.
- Æs Cyprum in quo figuræ portentosæ sculptæ, II, 95.
- Æris materia cunctis metallis vocalis est, V, 465.
- Æschines Rhodi exsulavit, I, 272. Quid tunc narratur dixisse, *ibid*. Ejusdem oratio, 508.
- Æsculapius, II, 622. Æsculapii vates interrogati, 25.
- Æsculapius Viridium suscitasse, poetarum jactatur fabulis, IV, 552. Æsculapii fanum somnis futurorum celebratum, 775.
- Æsopi Fabula, I, 501. Cornix Æsopi, 705.
- Æsther inter purpuram et gemmas, superbiam humilitate vicit, I, 502.
- Ætatis nostræ momenta per singulos actus minuuntur, I, 346. Varii hujus ætatis status non sentiuntur, *ibid*.
- Ætas optata non viciniam mortis, sed amorum nobis spatia pollicetur, 915. Fragilis sexus et ætas imbecilis non citatur suo arbitrio, 290. Ætatis arbitrio, 290. Ætatis ardor Dei misericordia, et juniorum rigore restringitur, 987. Lubricam ætatem monuisse, pietatis est, 504. Non facile credendum quidquid dicitur de proventu ætate, quam vita præterita defendit, et honorat vocabulum dignitatis, 946. Si perfecta ætas et sui juris imputatur parentibus: quanto magis lactens et fragilis? 684. Ætatis ordo commendatur, II, 219. Quid dicitur de utriusque sexus ætate diversa, 789. Ætas florens cito concidit, IV, 491. Ætas senium venerabilis etiam inter hostes, 551.
- Ætas matra perquirat prudens consilium, V, 78. Ætas matura errores adolescentiæ condemnat, 457.
- Ætas sacerdotalis apud Hebræos, V, 4. Ante ætatem Sacerdotalem quamam veteris Testam. particule legere non permittantur, *ibid*, in *prologo*.
- Æternitati omne tempus comparatum, breve est, V, 359. Æternitas sæculorum et temporum, VII, 691. Unum tempus Dei, est æternitas, *ibid*. Ad comparationem æternitatis, omne tempus breve est, 758.
- Æthiopes Mellis subjecti, VI, 710. Æthiopes appellantur in Scripturis qui in villa sunt demersi, *ibid*. Æthiopum Deo placentium exempla, 674.
- Æthiopissa Moysi uxor, I, 480.
- Æthiops mutans contra naturam pellem suam, et parvas varietates suas, I, 420. Æthiopes ironice vocantur argentei, 187.
- Æthiopia ab Hebræis dicitur Cbus, III, 519. Æthiopia vicina est Ægypto, V, 556.
- Æthiæ ignes, I, 287.
- Affectus eradicandi Stoici docent, I, 1026. Affectus animi ad bonum creati, III, 508. In Affectu, qualis ordo? VII, 65.
- Afflictio in sæculo, materia præmiorum est, I, 711. Afflictiones libenter sustinent sancti, IV, 979.